
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/05/2024 | Edição: 102 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.157334/2024-41.

Dispensa Nº 90004/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 47.874.234/0001-21 - 47.874.234 DANIELLA SAPELLI SILVA. Objeto: Serviço de

agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de emissão, cancelamento, reserva de lugares,

substituição de passagens rodoviárias estaduais e interestaduais, de todas as companhias, passagens

fluviais.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 31/05/2024 a 31/05/2026.

Valor Total: R$ 30.000,00. Data de Assinatura: 27/05/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/05/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


